ПРОТОКОЛ
Заседания Правления

Ассоциации содействия реставрации и возрождению национального архитектурного наследия «Архитектурное
наследие»

(далее -  Ассоциация)
11 июля 2018 г.

Всего членов Правления Ассоциации -  4
11рисутствует -3. заседание правомочно
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1) Об исключении из членов Ассоциации.
По первому вопросу заседания:

Слушали председательствующего, который сообщил, что организации:

1. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЛАВГРАДСТРОЙ"
2. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНАЯ

КОМПАНИЯ "КРИТ"
3. ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ТОРЕМ III"
4. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОМГАЗСЕРВИС"
5. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРСЕНАЛЪСТРОЙ"
6. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТК КАПИТАЛ"
7. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОММУНИКАБЕЛЬНЫЕ

МАТЕРИАЛЫ"

8. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПАНИЯ
СОЮЗКРАСКА"

9. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФЭЛЕКТРО"
10. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ О ТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНЫЙ

ХОЛДИНГ"
11. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕН! ЮСТЬЮ "СТРОЙ- ИМПЕРИЯ"
12. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮНИТАСТРОЙ"
13. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТ ВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕМДЕКОР"
14. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТКФ"
15. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СМАРТ ПРОЖЕКТ"

ИНН 5036141220
ИНН 7728238604

ИНН 7714904477
ИНН 3461055871
ИНН 9705052364
ИНН 9709017410
ИНН 7708712897

ИНН 7702830453

ИНН 7743632517
ИНН 7714937930

ИНН 7722375869
ИНН 7731266231
ИНН 7704441364
ИНН 5406739218
ИНН 9710008201

неоднократно в течение одного года не уплатили или несвоевременно уплатили в течение одного года членские взносы.
Председательствующий предложил исключить данные организации из членов Ассоциации на основании ст. 55.7, ч. 2. п. 2 ГрК
РФ. а также на основании ч. 8.4, п.4 Положения о членстве в Ассоциации, в том числе о размере, порядке расчета, а также
порядке уплаты вступительного взноса, членских взносов.

Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: на основании ст. 55.7, ч. 2, п. 2 ГрК РФ. а также на основании ч. 8.4. п.4 Положения о членстве, исключить из членов
Ассоциации следующие организации:

1. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТ ВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЛАВГРАДСТРОЙ" ИНН 5036141220
2. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬ! 1АЯ

КОМПАНИЯ "КРИТ"
ИНН 7728238604

3. ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ТОРЕМ III" ИНН 7714904477
4. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОМГАЗСЕРВИС" ИНН 3461055871
5. ОБЩЕСТВО С ОГ РАНИЧЕННОЙ ОТВЕТС ТВЕННОСТЬЮ "АРСЕНАЛЪСТРОЙ" ИНН 9705052364
6. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТК КАПИТАЛ" ИНН 9709017410
7. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОММУНИКАБЕЛЬНЫЕ

МАТЕРИАЛЫ"
ИНН 7708712897

8. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПАНИЯ
СОЮЗКРАСКА"

ИНН 7702830453

9. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФЭЛЕКТРО" ИНН 7743632517
10. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНЫЙ ИНН 7714937930

11.
ХОЛДИНГ"
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙ- ИМПЕРИЯ" ИНН 7722375869

12. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮНИТАСТРОЙ" ИНН 7731266231
13. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕМДЕКОР" ИНН 7704441364
14. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТКФ" ИНН 5406739218
15. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СМАРТ ПРОЖЕКТ" ИНН 9710008201

г̂ /  Игнатенко С. А.Председатель и секретарь заседания